[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2021 г.                                                                                                                                    № 19
«Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово за первое полугодие 2021 года по состоянию на 01.07.2021 г.»
Заслушав информацию Главного бухгалтера Н.С. Остроумовой об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово (далее – МО Парголово), Местная администрация МО Парголово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО Парголово по доходам и расходам за первое полугодие 2021 года, в том числе:

1.1. Отчет по объемам поступлений доходов в местный бюджет МО Парголово за первое полугодие 2021 года в сумме 109 271,1 тыс. рублей (50,2 %) согласно приложению 1.
1.2. Отчет по ведомственной структуре расходов местного бюджета МО Парголово за первое полугодие 2021 года в сумме 56 019,1 тыс. рублей (24,9 %) согласно приложению 2.

1.3. Отчет по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета МО Парголово по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за первое полугодие 2021 года в сумме 56 019,1 (24,9 %) тыс. рублей согласно приложению 3.

1.4. Отчет об источниках внутреннего финансирования дефицита местного бюджета МО Парголово, перечень статей и видов источников финансирования дефицита местного бюджета МО Парголово за первое полугодие 2021 года в сумме 53 252,0 тыс. рублей (профицит) согласно приложению 4.

2. Информировать население МО Парголово о численности муниципальных служащих и фонде оплаты труда за первое полугодие 2021 года, в том числе:

2.1. Численность муниципальных служащих Муниципального совета МО Парголово составило 2 человека с фондом оплаты труда – 676,3 тыс. рублей.
2.2. Численность муниципальных служащих Местной администрации МО Парголово составило 19 человек с фондом оплаты труда – 6 675,2 тыс. рублей.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Местной администрации МО Парголово.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Местной администрации

МО Парголово                                                                                                         Г.А. Могильникова